
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 515838/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Klára Pichlerová
Datum narození: 18.09.1992
Identifikační číslo studenta: 48414935

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
Identifikační číslo studia: 515838

Název práce: Role influencerů na Instagramu v životě teenagerů 
Pracoviště práce: Katedra mediálních studií
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Markéta Zezulková, M.A., Ph.D.
Oponent(i): Mehmet A. Orhan, Ph.D.

Datum obhajoby : 21.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Autorka představuje svou diplomovou práci. Jsou představeny oba

posudky, které za negativní považují: často nevhodnou strukturu
práce, podkapitoly, kterou nejsou zcela nezbytné. Oponent vytýká
využitý zdrojů, které nejsou vhodné pro akademickou práci,
poukazuje na nevhodnou citační formu (online zdroje nejsou již
dohledatelné), realizaci dotazníků, aj. Autorka kritiku částečně
přijímá a podává vysvětlení. 

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: PhDr. Petr Bednařík, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jan Křeček, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Lenka Vochocová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Klára Pichlerová

http://www.tcpdf.org

